Post gquos laurenzonus de pagno de saluciis procurator fi-
scalis marchionalis. IB¢ Constancius garini notarius de Dragonerio
arbitri arbitratores et amicabiles compositores electi comunilter
et concorditer inter discretos viros michaellem lunclli et mar-
chiotum bressiam sindicos communitatis paglierii nomine ipsius
comunitatis et hominum dicti loci ex una parte et discretos viros
joanninam tortelli el Baldessale berardi sindicos Sancti damiani
nomine ipsius comunitatis et hominum dicti loci ex altera parte
saper differenciis litibus et questionibus vertentibus et que verti
possent inter dictas partes ocasione et pretextu finium dictarum
comunitatum et maxime vallonis seu alpi quod appellatur drao-
neretum et certarum accusarum factarum per quosdam homines
sancli damiani contra certos de paglierio de certis animalibus
reperlis in dicto alpo draonereti ac eciam pretextu ayssartorum
aquagiorum pascagiorum et hoscagiorunm et bannitarum dictarum
comunitatam pro ut apparet per publicum instrumentum com-
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promissi supra scriptum receptum per me ysasch brune notarium
publicum infrascriptum sub hoc eodem anno et indictione et die
vigesima sexta mensis marcii ad quod habeator relatio brevitatis
causa. Quo quidem cempromisso viso et potestate ac bayllia
nobis in eodem attributa advisata. Et visis ac suditis peticioni-
"bus responsionibus ac replicstionibus ambarum parcium viso
quoque loco predicto de draonereto ad oculum semel bis ter
variis quoque diebus et eciam sliis locis finium predictsrum
comunitatum et rebus subjectis oculis quarnm occasione contro-
vercie nascebantur et nate erant ac eciam visis registris diclaram
comunitatum. Et habito consilio plurimorum bonorum virorum
vicinorum utriusque partis quos astrinximus propriis instru-
mentis at supra predictis discordiis sedandis et supra juribus
bannitis usibus consuetudinibus et aquagiis dictarum partiam.
Nobis darent rectum consilium atque justum secundum sensus
et conscientias eorumdem remotis odio timore precio precibus
et amore non plus ad nnam partinm quam ad aliam declinando.
Et receptis singillatim consiliis ac diclis et testimoniis seu depo-
sitionibus eorumdem ac testinm ab utraque parte productorum
et debita deliberatione et examinatione pesatis et examinalis et
deinde visis et auditis omnibus que dicte partes coram nobis
dicere deducere replicare et allegare voluerunt et super hec
mature procedentes volentes diclas questiones et comtroversias
tam motas quam movendas et tam presentes quam faluras et
preteritas et quascumque que de cetero possent fieri vel moveri
inter partes easdem vel personas aliquas parcium earumdem
amicabiliter potius quam juris strepilu concordare et tam sedare
preterita quam remedinm adhibere futuris pro bono pacis et
concordie inter partes easdem de celero perpetuo confirmande
viam eligentes arbitrationis et amicabilis compositionis et boai
viri volentes parles ipsas ad concordiam omnimodam revocare et
pacem et benevolenciam inter partes jugiter et feliciter confir-
mare et ea de quibus possent oriri discordie penitus amputentar
juxia nobis datam potestatem Christi jesu et gloriose virginis
Marie nominibus invocatis. Dicimus pronunciamus sententiamus
laudsmus determinamus et arbitramur ac arbitramentamus se-
dendo in his scriptis et presentibus et instantibus sindicis supra-
dictis parcium predictarum ea que inferius continentar et prout
et secundum quod inferius declaratar.
E¢ prime dicimus pronunciamus et arbitramur quod inter
partes iam dictas sit bona pax et concordia cesselque omnbis
questio ila quod non liceat dictis partibus premissis et infrascriplis
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de causis de cetero litigare. H¢em dicimus pronunciamus lauda-
mus et arbitramur quod liceat de cetero hominibus et comunitati
sancli damiani bannire alpum draonereti prout et quemadmodum